
R
platné ke dni: 8.9.2024, 4:01

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ NEMĚNÍM, NEBUDU NA TYTO NABÍDKY REAGOVAT. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!

  Dobrý den milí zákazníčci :o)!

  Děkuji, že jste si vybrali právě naše oblečky:-) Věcičky, které nabízím, jsou po mé dcerce a synovi.
  Věcičky, které nabízím se snažím co nejvěrněji popsat i nafotit a to včetně případných chybiček. Věcičky posílám doporučeně
po připsání platby na můj účet. Na dobírku nezasílám. Věcičky Vám odešlu nejdéle do 3 dnů od připsání korunek na konto.
Jelikož mám ale dvě dětičky, může se stát, že dojde ke spoždění. V tomto případě bych Vás ale určitě předem informovala.
  V případě, že si nějakou věc vyberete a zaškrtnete závaznou objednávku, považuji za to, že jste si vše dobře rozmysleli a že
ve lhůtě do 7 dnů věcičku zaplatíte převodem na mé konto.
  Dále bych Vás chtěla poprosit o krátké info, až budete peníze posílat. Pohlídám si tak platbu a balíček u Vás bude co
nejrychleji. V závislosti na rychlosti pošty:o)
  Poštovné účtuji dle tarifu ČP, které si můžete najít na oficiálních stránkách České pošty.

  Věcičky prodávám, nevyměňuji. Děkuji za pochopení. Věcičky jsou nekomerčním prodejem, nevystavuji doklad.

  Ještě jednou Vám děkuji za důvěru a doufám, že budete spokojení:o)

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

